

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2023 年 6 月 23 日 株式会社 ZEN PLACE

ウェルビーイング創造のリーディングカンパニー ZEN PLACE | ピラティスに最適な zen palce 自社開発製品『PILATES MAT(ピラティスマット)』を 2023 年 6 月 23 日(金)より zen place オンラインショップにて販売開始!

最先端研究結果・科学をもとに、グローバルな環境で最新技術と DX で挑戦を重ね、サービス業界にイノベーションを起こしている最先端の Web3.0 DX 企業であり、ウェルビーイング創造のリーディングカンパニーである株式会社 ZEN PLACE(本社:東京都渋谷区代表取締役:尾崎成彦)は、zen place オリジナル製品『PILATES MAT』を 2023 年 6 月 23 日(金)より zen place オンラインショップにて販売いたします。







商品ページはこちら:

https://zenplaceonlinestore.myshopify.com/products/zenplace-mat

■zen place オリジナル製品『PILATES MAT(ピラティスマット)』

~高級素材 NBR を使用した極厚 PILATES MAT~ ご自宅を快適なスタジオ空間に。



マットは、高級素材「NBR(Nitrile-Butadiene Rubber)」を採用し、超高密度ゴムを多重構造することにより、高いクッション性と耐久性、耐衝撃性を実現しています。裂けにくく安定性が高く、さらに厚さが 15 mm の「極厚」タイプとなるため、座ったときや仰向けになったときの体圧を適度に分散し、骨や筋肉への衝撃をやわらげます。

マットの表面は摩擦に強く、縦縞構造により圧倒的なグリップ力で汗にも滑りにくく、ピラティスやトレーニングの際に自分のインナーに意識を集中させることができます。又、水や油もはじくため、手入れが簡単で清潔感も長続きします。



シックなグレーとインディゴブルーのロゴで落ち着いたデザイン 収納・持ち運びに便利な肩掛けバンド付き

【商品概要】

商品名: 『PILATES MAT (ピラティスマット) 』

発売日:2023年6月23日(金)素材詳細:NBR(ニトリルゴム)

• カラー:グレー

サイズ:幅61mm×高さ1830mm

厚さ:15mm

販売価格(税込): ¥9,980

• 商品購入ページ:<u>https://zenplaceonlinestore.myshopify.com/products/zenplace-mat</u>

株式会社 ZEN PLACE

「日本のウェルビーイングを世界最高にする」ZEN PLACE は、グローバルな環境で最新技術と DX で挑戦を重ね、ウェルビーイングとサービス業界にイノベーションを起こしている Well-being Development Company です。

最先端研究結果・科学をもとに、DX・Web3.0 との融合を行い、日本国内だけでなく中国をはじめとする海外のピラティス・ヨガスタジオの運営や学びを深める養成コースやワークショップ、ウェルビーイングを促進する自社開発アプリや AI 解析サービス、豊かな一生をサポートするヘルスケア・アプリの開発やクリニック・訪問看護、さらに免疫や内蔵機能の調節など様々な生体機能に効果があるといわれている CBD を取り扱う EC サイト運営や自社開発など、ZEN PLACE らしいユニークでシームレスな事業展開で Holistic Wellness と Well-being を実現し、社会に変化をもたらすユニークでオンリーワンの会社です。※1: 自社調べ(2023 年 5 月)

ZEN PLACE と、もっとウェルビーイングな未来へ-



zen place

商号 :株式会社 ZEN PLACE

代表者 : 尾崎 成彦

所在地 :東京都渋谷区広尾3丁目12-36ワイマッツ広尾4階

業種 :ヘルスケア

■ZEN PLACE 関連サイト

CBD オンラインストア https://cbd.zenplace.co.jp/shop

オンラインストア https://zenplaceonline-store.myshopify.com/ 公式 CBD Instagram https://www.instagram.com/zenplant_cbd/ 公式 Instagram https://www.instagram.com/zenplace_official/

公式 YouTube https://www.youtube.com/channel/UC-

公式 Twitter https://twitter.com/zenplace_jp コーポレート Website https://corporate.zenplace.co.jp/

コーポレート Instagram https://www.instagram.com/zenplace_corporate/

スタジオ Website https://www.zenplace.co.jp/アカデミーWebsite https://ac.zenplace.co.jp/

本件に関する報道関係者のお問い合わせ

株式会社 ZEN PLACE

マーケティング室 PR担当:夏坂、福田

メールアドレス: m.natsuzaka@zenplace.co.jp , zen_marketing@zen-jp.info